2018年度扬州市“互联网+小微企业”项目公示

[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]根据《关于开展2018年度扬州市“互联网+小微企业”项目资金申报的通知》（扬工信中小【2019】62号）要求，经企业申报，各县（市、区）、功能区工信和财政部门审查推荐，经委托财务审查、专家评审等，由市工信局、财政局联合审定，现将2018年度扬州市“互联网+小微企业”项目拟认定名单公示如下（见附件）。
公示期：2019年8月26日-9月3日。
如有异议，请在公示期内与市纪委监委第十派驻纪检检查组、市工信局联系。
监督举报电话：87866629。
业务咨询电话：82181720。

2019年8月26日

附件：
2018年度扬州市“互联网+小微企业”项目拟认定名单

	序号
	地区
	单位名称
	类别

	1
	高邮市
	江苏尚诚纺织科技有限公司
	示范企业

	2
	邗江区
	金威环保科技有限公司
	示范企业

	3
	广陵区
	江苏省华星医疗器械实业有限公司
	试点企业

	4
	仪征市
	扬州洪维汽车零部件有限公司
	试点企业

	5
	江都区
	扬州澄露环境工程有限公司
	试点企业

	6
	宝应县
	扬州慧聚软件有限公司
	试点企业

	7
	高邮市
	扬州蓝翔机电工程有限公司
	新产品新技术

	8
	高邮市
	江苏赛特电气有限公司
	新产品新技术

	9
	高邮市
	江苏创新包装科技有限公司
	新产品新技术

	10
	高邮市
	江苏星火照明集团有限公司
	新产品新技术

	11
	高邮市
	高邮市鼎天高分子材料有限公司
	新产品新技术

	12
	高邮市
	江苏长城电缆有限公司
	新产品新技术

	13
	高邮市
	扬州市法马智能设备有限公司
	新产品新技术

	14
	高邮市
	扬州市威鹏自动化科技有限公司
	新产品新技术

	15
	仪征市
	江苏爱斯凯电气有限公司
	新产品新技术

2